
Jsme Aimtec.
Logomanuál



Základní
logotyp



Základní logotyp
Proporce

Základní barevné provedení logotypu je uvedeno 

vpravo. 

Tvoří ho oranžový čtverec s kulatými rohy, ve 

kterém je umístěn bílý trojúhelník se zaoblenými 

rohy. Vedle loga následuje nápis „aimtec” psaný 

fontem Helvetica Neue Bold. Odsazení mezi 

logem a nápisem je 2,2 mm při 100% velikosti 

logotypu. Předdefinované barvy jsou uvedeny v 

kapitole Korporátní barevnost. 

Zdrojová data logotypu: 

marketing@aimtecglobal.com



Základní logotyp
Barevné varianty

V černobílém tisku nebo v případech, kdy není 

z objektivních příčin možné použít barevné 

provedení značky, používáme černobílé nebo 

jednobarevné provedení značky. Negativní 

provedení značky se používá tam, kde by černobílý 

podklad s vyšší tonalitou ztížil její čitelnost.



Základní logotyp
Základní velikosti

Základní velikost logotypu je určena pro formát 

strany A4. Ostatní formáty jsou pak odvozeny.

Minimální velikost logotypu je 20 mm.

Logo  35 mm - 100% A4 Logo  28 mm - 80% A5 Logo  20 mm - minimální velikostLogo  48 mm 137% A3



Základní logotyp
Ochranná zóna

Minimální ochranná zóna loga je znázorněna 

šedým polem na ukázce vpravo a vychází  

z velikosti loga samotného. Šedé pole definuje 

minimální prostor, který musí být ponechán mezi 

logotypem Aimtecu a jakýmkoli dalším grafickým 

prvkem (text, ilustrace, další logo apod.)

Pokud to situace dovoluje, prosíme o využití 

doporučené ochranné zóny.

Ochranná zóna loga

Doporučená ochranná zóna loga



Základní logotyp
Zakázané použití logotypu

Nevytvářejte obrysy.

Nepoužívejte vržený stín.

Nepoužívejte vnitřní stín.

Nepoužívejte úkos nebo reliéf.

Neměňte hodnoty barev.

Nepoužívejte jiné uspořádání stop.

Nedeformujte logotyp.

Logotyp neumísťujte na barevné přechody. Na 

barevné pozadí použijte jednobarevnou verzi 

logotypu..




